
Zarządzenie Nr 14/2024 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 12 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Daszyna 

upoważnienia do zaciągania zobowiązań, w roku 2024, z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowymi w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz § 3 ust. 3 uchwały nr 

XC/433/2024 Rady Gminy Daszyna z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2024-2036. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań w 

roku 2024: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały nr 

XC/433/2024 Rady Gminy Daszyna z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2024-2036, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymi i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok 

budżetowy - 2024. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje kierowników następujących jednostek 

organizacyjnych: 

1) Szkoły Podstawowej w Daszynie, 

2) Szkoły Podstawowej w Mazewie, 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Daszynie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


